LISTA DE REPUESTOS :- MOTOSIERRA
(CON CARTER DE MAGNESIO Y CUBIERTA DE EMBRAGUE DE MAGNESIO)/SPARE PARTS LIST:-
CHAINSAW

(WITH MAGNESIUM CRANKCASE AND MAGNESIUM CLUTCH COVER)

MODELO :- BON-P-CS65

BOHNOEFFER DESCRIPTION IN DESCRIPCION EN CANTIDAD
SO ERESLODE CODIGO ENGLISH ESPANOL Foto REQUERIDA

1 10100100093 BONCS65-A01 SCREW TORNILLO

2 10100100082 BONCS65-A02 SCREW TORNILLO

CUBIERTA DEL

3 10500100045 BONCS65-A03 MUFFLER COVER SILENCIADOR

4 10100100113 BONCS65-A04 SCREW TORNILLO @b




5 10500100024 BONCS65-A05 MUFFLER SILENCIADOR

6 10900100096 BONCS65-A06 MUFFLER GASKET [ JUNTA DE SILENCIADOR

7 10500500048 BONCS65-A07 FAN PLATE PLACA DE VENTILADOR

8 10100100097 BONCS65-A08 SCREW TORNILLO

9 10700100099 BONCS65-A09 MAT ESTERA

10 10300200044 BONCS65-A10 CYLINDER CILINDRO

11 10700500003 BONCS65-A11 DECO\I\;':E\EESSION DE\é(A:;VI\;JFERAngC')N w
12 10100100085 BONCS65-A12 SCREW TORNILLO




13 | 10700300045 | BONCS65-A13 INLET PIPE PIPETA DE CARBURADOR
14 | 10500300007 | BONCS65-A14 RING GASKET JUNTA DE ANILLO
15 | 10209900352 | BONCS65-A15 ACCEEERRA/ZT(‘Ei LINE SODF’SFXE;'EERL:D%’;EA
16 | 10100200013 | BONCS65-AL6 | SQUARE SCREW M4 | TORNILLO CUADRADO
17 | 10900100053 | BONCS65-A17 | INLET PIPE GASKET JUNT@N?I'ERZgiO DE
18 | 10900100069 | BONCS65-A18 | CYLINDER GASKET | JUNTA DE CILINDRO @
19 | 10300300079 | BONCS65-A19 | PISTON RETAINER | SEGURO DE PERNO DE
PISTON
20 | 10401400098 | BONCS65-A20 PISTON RING ANILLO DE PISTON @




21 10401400056 BONCS65-A21 PISTON SET JUEGO DE PISTON

22 10300300062 BONCS65-A22 PISTON PIN PASADOR DEL PISTON
23 10100800124 BONCS65-A23 P’igighigi?g;quciz CANASTIA DE BIELA
24 10400100189 BONCS65-A24 CRANKSHAFT ASSY [CONJUNTO DE CIGUENAL
25 10100100099 BONCS65-A25 SCREW TORNILLO

26 10700400035 BONCS65-A26 LEFT OIL SEAL SELI;%L?IEEQSSITE

27 10700100057 BONCS65-A27 BUFFER BLOCK BLOQUE DE BUFER
29 10700100058 BONCS65-A29 BUFFER JACKET CHAQUETA

AMORTIGUADORA




30 | 10100800086 | BONCS65-A30 BEARING 6202 TENIENDO 6202

31 | 10900100072 | BONCS65-A31 | CRANKCASE GASKET | JUNTA DEL CARTER
CHAQUETA CON

32 BONCS65-A32  |LOCATED PIN JACKET| o ) €oF 0

33 BONCS65-A33 CRANKCASE (R ) CARTER (R)

10300100134

28 BONCS65-A28 CRANKCASE (L) CARTER (L)

34 | 11000100017 | BONCS65-A34 STOPPER SCREW TORNILLO DE TOPE
SELLO DE ACEITE

35 | 10700400034 | BONCS65-A35 RIGHT OIL SEAL DERECHO

36 10400400003 BONCS65-A36 ELBOW COoDO




NEGATIVE PRESSURE

TUBERIA DE PRESION

37 | 10700300008 BONCS65-A37 PIPE NEGATIVA
NEGATIVE PRESSURE| CLIP DE TUBERIA DE
38 | 10600100006 BONCS65-A38 PIPE CLIP PRESION NEGATIVA °
39 BONCS65-B01 SCREW TORNILLO
40 | 10800100031 BONCS65-B02 IGNITON COIL BOBINA DE ENCENDIDO




41 | 10800500005 | BONCS65-B03 SPARK PLUG BUJA

a2 BONCS65-B04 CUTOFF CORD CORDON DE CORTE Kn
a3 BONCS65-B05 | GROUNDING CORD CABLET?ERP£§STA A f\‘*@
aa BONCS65-B06 SCREW TORNILLO

45 10700100113 BONCS65-B07 ACCELfAR(:Al;rgrR LINE ACCé::l'EAR%ggTRALINE

46 | 10700100056 | BONCS65-BO8 BOLT TORNILLO

47 10209900169 BONCS65-B09 BCOA-Iﬁl'BOUMRAP-[g?E PLASQRIgSiiIDOORRDEL

48 | 10100200030 | BONCS65-B10 SCREW TORNILLO




49 10800200022 BONCS65-B11 FLYWHEEL ASSY CONJUNTO DE VOLANTE
50 10100700003 BONCS65-B12 WOODRUFF KEY CLAVE DE ASPERULA
51 10209900116 BONCS65-B13 GUIDE PIPE TUBO DE GUIA

52 10800400013 BONCS65-B14 SWITCH (ON/OFF) ENCENDER / APAGAR)
53 10200400081 BONCS65-B15 STARTER KNOB MANGO DE ARRANQUE
54 10200400077 BONCS65-B16 NYLON ROPE CUERDA DE NAILON
55 10200401084 BONCS65-B17 STARTER COVER |CUBIERTA DE ARRANQUE
56 10100100093 BONCS65-B18 SCREW TORNILLO




RESORTE DE

57 10600300045 BONCS65-B19 RECOIL SPRING RETROCESO

58 10200400285 BONCS65-B20 STARTER KNOB PERILLA DE ARRANQUE
59 10100300037 BONCS65-B21 FLAT GASKET JUNTA PLANA

60 10100100131 BONCS65-B22 SCREW TORNILLO

61 10200400032 BONCS65-B23 FAN COVER VERSION DE FAN




CONJUNTO DE

62 10200400081 BONCS65-B24 STARTER ASSY ARRANQUE

63 10100100132 BONCS65-C01 SCREW TORNILLO

64 10301100098 BONCS65-C02 FRONT HANDLE MANERAL

65 10600200048 BONCS65-C03 CYLINZiEIRgMPING MUELIISEELAgI(ID_IIR';II'[ID(;LéADOR

66 10100300023 BONCS65-C04 PLATE WASHER LAVADORA DE PLACAS

67 BONCS65-C05 SCREW TORNILLO

68 11000100013 BONCS65-C06 SHOCKPROOF BOLT PERNO A PRUEBA DE
GOLPES

69 10600600001 BONCS65-C07 ACCELERATOR LINE VARILLA DE

ACELERADOR




¥

70 | 10209900347 | BONCS65-C08 | THROTTLE PLATE |PLACA DEL ACELERADOR
71 BONCS65-C09 STRAIGHT PIN ALFILER .-_':5:3
72 10200101896 BONCS65-C10 INTL:Tg—(;I;LERM INTERBBRLAOZSU?EZ DEL

ACELERADOR
73 | 10209900848 | BONCS65-C11 TRIGGER DESENCADENAR
74 | 10600300008 | BONCS65-C12 | TRIGGER SPRING | RESORTE DEL GATILLO
75 | 10100600025 | BONCS65-C13 STRAIGHT PIN ALFILER ——
76 | 10209900193 | BONCS65-C14 DAMPING NUT AMEF’{_EF?SCA%%N
77 | 11000100013 | BONCS65-C15 DAMPING BOLT PERNO DE

AMORTIGUACION




78 | 10600200032 BONCS65-C16 DAMPING SPRING | MUELLE AMORTIGUADOR
79 BONCS65-C17 | SCREW ST3.9%18F | TORNILLO ST3.9*18F ()
80 BONCS65-C18 | SCREW ST3.9%12F | TORNILLO ST3.9*12F -

>
81 | 10200100431 BONCS65-C19 | FUEL TANK JOINTING | UNION DEL TANQUE DE

COMBUSTIBLE




TAPA DEL FILTRO DE

82 BONCS65-D01 AIR FILTER COVER AIRE

83 10200300012 BONCS65-D02 AIR FILTER CLIP CLIP DE FILTRO DE AIRE

84 10200601174 BONCS65-D03 CYLINDER COVER TAPA DEL CILINDRO

85 10700100101 BONCS65-D04 TENSIONED JACKET CHAQUETA TENSADA

86 10301200029 BONCS65-D05 CARBURETOR CARBURADOR

87 10200300969 BONCS65-D06 AIR FILTER FILTRO DE AIRE

88 10600100009 BONCS65-D07 AIR FILTER SPRING MUELLE DAEILREILTRO DE ﬁ
89 10700200017 BONCS65-D08 WASHER LAVADORA @




20 10200300053 BONCS65-D09 MAINFOLD MAINFOLD

91 10700100042 BONCS65-D10 CHOKE ROD JACKET | CHAQUETA CHOKE ROD

92 10200700040 BONCS65-D11 CHOKE ROD ESTR\Q?\IRGIIL_JLLAAI\I’?ITENTO @
93 10100100063 BONCS65-D12 SCREW TORNILLO

94 BONCS65-D13 CABRUBSUHRII'E\;I—GOR BUJE DEL CARBURADOR

95 10209900239 BONCS65-D14 STABLIZER ASSY ES'(I':EI;\‘IJLLIJZN;I(D)OR

96 10700700016 BONCS65-D15 PIPE CLIP CLIP DE TUBERIA

97 10700300059 BONCS65-D16 STABLIZER JOINT TUBERIA DE JUNTA

PIPE

ESTABILIZADORA




TUBERIA DE

98 10700300067 BONCS65-D17 FUEL PIPE COMBUSTIBLE
929 BONCS65-D18 FUEL PIPE PLUG TAP%'\IOSEJ:TBIETLA DE N/A
100 10400400018 BONCS65-D19 FUEL FILTER ASSY Cogé%'uoposgg_rigfgo
101 10200101895 BONCS65-D20 FUEL TANK CAP TA;(;'\::SIEEUD;?%SLEO
102 10700200043 BONCS65-D21 FUE\II'VIQEERCAP ARADNE?_E'IE:N%EUII_EAD-II—EAPA

COMBUSTIBLE
103 10200100156 BONCS65-D22 HANGER PERCHA

CONJUNTO DE TAPA DE — 5

104 10200101895 BONCS65-D23 | FUEL TANK CAP ASSY TANQUE DE 0

COMBUSTIBLE




D23

—

a0

D20

D21

\E20

| T——
VE1%

N =

105 BONCS65-A08.1 SCREW M5*25 TORNILLO M5*25

106 10700300079 BONCS65-E01 OIL TANK VALVE VALVUI;"Q Egllz'l:rréNQUE Hjl

107 | 10600100017 | BoncsesEoz | OILTANKVAWE | 00 on i que 9
DE ACEITE

108 10900200027 BONCS65-E03 SPONGE ESPONJA




SALIDA DE ACEITE

SIN FIN

109 | 10700300005 | BONCS65-E04 | OIL OUTLET BLACK NEero
110 | 10400400001 | BONCS65-E05 | OIL OUTLET prpe | |UBO DE SALIDADE

ACEITE
111 | 10700300004 | BONCS65-E06 | OIL OUTLET pLUG | 'APON DE SALIDA DE

ACEITE
112 | 10301000014 | BONCS65-E07 OIL PUMP BOMBA DE ACEITE
113 | 10400400009 | BONCS65-E08 OIL FILTER FILTRO DE ACEITE @ﬁjﬁ)
114 | 10700300030 | BONCS65-E09 OIL PIPE TUBERIA DE PETROLEO | {

CHAQUETA DE

115 | 10400800070 | BONCS65-E10 | WORM GEAR JACKET | . -HPREE 08 @D
116 | 10500200031 | BONCS65-E11 |WORM GEAR WASHER|ARANDELA DE TORNILLO @




SINFIN DELA BOMBA DE

117 10209900280 BONCS65-E12 WORM GEAR ACEYTE
CONJUNTO DE
118 10100300015 BONCS65-E13 CLUTCH ASSY EMBRAGUE
119 10301300005 BONCS65-E14 WEDGE BRACKET SOPORTE DE CUNA
120 10301300005 BONCS65-E15 CLUTCH WEDGE CUNA DE EMBRAGUE l‘“-{@::d__z[
V)
\).‘:9
121 10600200043 BONCS65-E16 CLUTCH SPRING MUELLE DE EMBRAGUE
NEEDLE BEARING OF | COJINETE DE AGUJAS
122 10100800025 BONCS65-E17 CLUTCH DEL EMBRAGUE
123 10400500005 BONCS65-E18 CLUTCH DRUM TAMBOR DE EMBRAGUE
124 10400500036 BONCS65-E19 SPROCKET CORONA DE TAMBOR




125 | 10100300017 BONCS65-E20 FLAT PAD ALMOHADILLA PLANA
126 | 10100100302 BONCS65-E21 SCREW TORNILLO

TAPON DEL DEPOSITO
127 BONCS65-D20.1 FUEL TANK CAP DE COMBUSTIBLE

ARANDELA DE LA TAPA
128 BONCS65-D21.1 FUE\'/‘VZQSERCAP DEL TANQUE DE

COMBUSTIBLE

129 BONCS65-D22.1 HANGER PERCHA

CONJUNTO DE TAPA DE —
130 BONCS65-D23.1 | FUEL TANK CAP ASSY TANQUE DE 0

COMBUSTIBLE




131 | 10100100085 | BONCS65-A12.1 SCREW M5%12 TORNILLO M5%12
132 | 10500500029 | BONCS65-FO1 | BRAKE CONTROLLER CONT'T‘:(;'EQ%OR DE
133 BONCS65-F02 BRAKE NEST NIDO DE FRENO
134 | 10600300029 | BONCS65-F03 RETURN SPRING | RESORTE DE RETORNO
135 | 10200500031 | BONCS65-Fo4 RETURN SPRING | PLACA DE RESORTE DE

PLATE

RETORNO




VOLVER A LA REBANADA

136 10600400009 BONCS65-F05 RETURN HOME SLICE DE INICIO &
PASADOR DE

137 10400600002 BONCS65-F06 |BRAKE LOCATING PIN| POSICIONAMIENTO DEL Q%\)D

FRENO

138 10400600009 BONCS65-F07 GEMEL PIN BROCHE GEMELO

139 10400600009 BONCS65-F08 GEMEL BOLT PERNO GEMELO

140 BONCS65-F09 SCREW ST3.9X8F TORNILLO ST3.9X8F ﬁ

141 BONCS65-F10 BRAKE ARM BRAZO DE FRENO @%

142 BONCS65-F11 BRAKE GRINDING REC-I;:IRFIIE(,:\‘%DSO DE

143 BONCS65-F12 BRAKE SPRING RESORTE DE FRENO




144 BONCS65-F13 BRAKE BAND BANDA DE FRENO
145 BONCS65-F14 | ROUND PIN 3*10 PASADO;ngDONDO D
146 BONCS65-F15 SCREW M4*12 TORNILLO M4*12 Eﬁj
147 | 10200700173 | BONCS65-F16 | FRONT HAND GUARD GUDAEﬁﬁ"T"éQgS

wowsesriy | gy | wwspgemorecoon | (9)
149 | 10209900108 | BONCS65-F18 CHAIN GUIDE CADENA GUIA E@
150 | 10209900358 | BONCS65-F19 |TENSION GEAR SEAT | GR:SLE';TS’E DTEE';\ISI N

151 | 10200900111 | BONCSE5.F20 | Ol BAFFLE PLATE | MANGUITO DE LA PLACA @)

SLEEVE

DEFLECTORA DE ACEITE




PLACA DEFLECTORA DE

152 BONCS65-F21 | OIL BAFFLE PLATE CEITE
153 | 10100200030 | BONCS65-F22 |HEX FLANGE NUT Mg | ' UERCA DE BRIDA }
HEXAGONAL M8
154 | 10300400005 | BONCS65-F23 CLUTCH COVER TAPA DEL EMBRAGUE
155 | 10200500020 | BONCS65-F24 BRAKE COVER CUBIERTA DE FRENO
)
©
. PARACHOQUES DE )
156 BONCS65-F25 SPIKE BUMPER DINCHOS Jo
QQ
]
CONJUNTO DE CADENA
157 BONCS65-F26 DRAG CHAIN SET DE ARRASTRE
TUERCA DE BRIDA N
158 | 10100200025 | BONCS65-F27 | HEX FLANGE NUT M5 HEXAGONAL M5 o)
159 BONCS65-F28 | DRAG CHAIN COLLAR | COLHAR DE CADENA DE @ﬂ-

ARRASTRE




TORNILLO TENZOR DE

160 10400300025 BONCS65-F29 TENSION BOLT CADENA COMPLETO SF‘IN.I@I“"_'

161 10400300032 BONCS65-F29-1 TENSIONING SCREW TORNILLO TENSOR @\j

162 10400300029 BONCS65-F29-2 TENSIONING PIN PASADOR TENSOR @

163 10700200012 BONCS65-F29-3 O - RING 3.15*%2.65 O - ANILLO 3.15*2.65 .

164 10900100010 BONCS65-F30 BAFFLE PAD Al;-EFOLEé'lI?éERLAA 00::\;1 0
Sy

165 10500500042 BONCS65-F31 BAFFLE DEFLECTOR

166 BONCS65-F32 SCREW M4*8 TORNILLO M4*8 ﬂ

167 10100500002 BONCS65-F33 GUIDE BAR BOLT PERNO DE BARRA GUfA




168 BONCS65-F34 WASHER LAVADORA

169 BONCS65-A01.1 SCREW M5*16 TORNILLO M5*16 G:j)
170 BONCS65-A12.2 SCREW M5%*12 TORNILLO M5*12 (I:j)
171 BONCS65-A25.1 SCREW M5*30 TORNILLO M5*30 G::::j)

T

.

—

—
S
=l

==




BONCS65-B06.1

CROSS SCREW M4*8

TORNILLO CRUZADO

172 M4*8
IS
[ S
\\\‘s\i\
173 BONCS65-G01 GUIDE BAR COVER | CUBIERTA DE BARRA L =
=
~
174 BONCS65-G02 SAW CHAIN CADENA DE SIERRA
175 BONCS65-G03 GUIDE BAR BARRA GUIA
FUELL MIXTURE | BOTELLA DE MEZCLA DE
176 BONCS65-G04 BOTTLE COMBUSTIBLE
HERRAMIENTAS DE 2z
177 | 11010100028 BONCS65-GO5 | ATTACHMENT TOOLS | 0 v oe ™ nIUNTOS
i}
—
"
BOLSA DE
178 BONCS65-G06 TOOLS BAG HERRAMIENTAS o}




179 BONCS65-G07 FILE ARCHIVO
180 BONCS65-GO08 SCREW DRIVER DESTORNILLADOR

181 | 11010100039 | BONCS65-G09 WRENCH LLAVE INGLESA DE@
184 BONCS65.Gly | S* HEXAGON RING |  LLAVE DE ESTRELLA J

SPANNER

HEXAGONAL S4

185

BONCS65-G13

OPERATING MANUEL

MANUAL OPERATIVO




	BON-P-CS65

